
 
 
 
 

Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale 

 
Codice AR 09/2022  
Prot. n. 2924 rep. n. 466  
del 26.10.2022  
 
 
 

IL DIRETTORE 
del Dipartimento di Ingegneria civile, edile e ambientale 

 

VISTO   Il Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca in vigore presso l’Università degli Studi di 
Roma “La Sapienza”; 

 
VISTA la richiesta presentata in data 12/09/22 dal prof. LUCA PERSIA; 
 
VISTA  la copertura economico-finanziaria sui fondi: Convenzione Regione Marche - DICEA - Titolare del 

fondo: Luca Persia; 

 
VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 14/09/22 con cui è stata approvata l’attivazione della 

presente procedura; 
 
VISTO il bando AR 09/2022 prot.n. 2405 rep. N. 400 del 19/09/22 scaduto il 19/10/22; 
 
CONSIDERATO che entro il giorno 19/10/22 non sono pervenute domande di partecipazione e che si rende opportuna 

una riproposizione del medesimo bando con riapertura dei termini; 
 
 

DECRETA 

 
la riapertura dei termini di partecipazione al bando con nuova scadenza fissata per il giorno 25/11/2022. 

 
 
 
Del presente provvedimento è dato avviso mediante pubblicazione sul sito web del Dipartimento di Ingegneria civile, 
edile e ambientale e sul portale della Trasparenza di Ateneo. 
 

Roma, 26/10/22 

 

F.to Il Direttore 
prof.ssa DANIELA D'ALESSANDRO 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

 

F.to Il Responsabile amministrativo delegato 
dott.ssa ROBERTA VINCENZONI 

 
Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai  
sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs. 39/93 

  

 


